
ZARZĄDZENIE  Nr  62/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Gnojnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 
609 ze zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w 
sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Gnojnie w składzie: 

1) Stanisława Sikora – przedstawiciel organu prowadzącego ; 

2) Agnieszka Zgórska – przedstawiciel organu prowadzącego; 

3) Artur Patrzałek – przedstawiciel organu prowadzącego; 

4) Bożena Kropisz – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5) Łukasz Maj – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6) Andrzej Jakubiec – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7) Renata Czapla – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

8) Martyna Kwiecień – przedstawiciel rady pedagogicznej; 

9) Donata Wtorek – przedstawiciel rady rodziców; 

10) Martyna Parada – przedstawiciel rady rodziców; 

11) Marcin Parka – przedstawiciel organizacji związków zawodowych. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam panią Stanisławę Sikorę. 

§ 3. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64010D9E-CAD8-4718-BBB9-30C2D027362D. Podpisany Strona 1


		2024-08-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




